
Zarządzenie Nr 0050.106.2011 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 11 maja 2011 r. 

 

w sprawie: zorganizowania dziecku przez organ prowadzący indywidualnego  

                    nauczania w szkole. 

 

                    Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. tj. z późn.zm.), art. 71 b ust.3 i ust.5 c  

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. Nr 256, poz. 2572 z 2004 r. 

tj. z późn.zm), § 9 ust. 4, § 19 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

z dnia 18 września 2008 r. w sprawie orzeczeń i opinii wydawanych przez zespoły 

orzekające działające w publicznych poradniach psychologiczno- pedagogicznych  

( Dz. U. z 2008 r. Nr 173, poz.1072 ), § 6, § 8 ust.1, pkt 2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 18 września 2008 r. w sprawie sposobu i trybu organizowania 

indywidualnego obowiązkowego rocznego przygotowania przedszkolnego i 

indywidualnego nauczania dzieci i młodzieży ( Dz. U. z 2008 r. Nr 175, poz.1086 ), 

po zapoznaniu się z orzeczeniem nr 88/10/11 z dnia 06.04.2011 r. o potrzebie 

indywidualnego nauczania dla Kamila Łukianowskiego wydane przez Poradnię 

Psychologiczno - Pedagogiczną w Raciborzu, na wniosek matki  Bożeny Tomańskiej. 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zapewnić dziecku Kamilowi Łukianowskiemu zajęcia indywidualnego nauczania w 

wymiarze 10 godzin tygodniowo w szkole w Nędzy do końca zajęć dydaktycznych  

w roku szkolnym 2010/2011. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzyć dyrektorowi Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego 

w Nędzy Pani Marii Czerwińskiej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 


